sue eiq' suavitibus, obnon Statuironem p'fata P'osa Do
 rothid' de honamiti p'ntis sua Statuenda, Velin even
 tumortis p'vacum illig, p' tempore et hoc p'genise ex p'his
 ad soluen' succumbentib'. q' quibus quidem Vadio Vel Vadio
 modo p'misso ad soluen' succumbit, ac realiqua p'ntis p'fata
 Inseru' d' p'fata non completa complen', p'ra ex n' m'rat' pars
 vna, p'missam tenent, sine eius p'ntis, ad instantiam p'tio
 alienig p'missa tenentis et complen', vel illig' suorum ad offi'
 castren' p'p'ate sano conse, et tunc recep' sup'to, quo ad re-
 spondendum spectat mediante, semper in p'ntis p'ntis
 Termino tanquam peremptorio, stare, sui parere, rendere,
 Vadum vel Vadia p'ntis luere Inseru' huic satisficere,
 ac omne iudicatum pati debent et tenentur, seq' ac suos
 suos ad eaq' omnia inseru' et obligat p'ntis illum Ter-
 minum p'ntis peremptorium, et alios omnes exinde p'ntis
 sequentes p'ntis eiusq' Termino semper peremptorio vera
 Infirmate, q' maior, minor rennitate p'ntis, Legatione
 intra delectra Regnum, Termino m'ltan, ad Munimenta,
 ad Eui' et q', vel alijs quibusuis d'lonibus et legalib' imp'e-
 dimentis non differendo, ad Quertionem p'ntis v'ra p'ntis
 officij p'ntis p'ntis sano ad Termino, ditationem
 non recipiendo, nullasq' Mores, obp'ntes, ac ad
 p'ntis p'ntis, ac p'ntis omnia p'ntis simplib' vel
 triplicib', Evasionib', Suspensionib', fatalib' p'ntis
 p'ntis Terri bello, p'ntis, reg, ac alijs omniq' p'ntis
 remedy et defensis non subterfugien', nec modo alio quomodo
 occidendo. Ita sua p'ntis personalit' Recognitione ad p'ntis
 omnia et singula mediant'.

Vstczycki Wislockie Obligat

1022.
Comparens personaliter coram Officio, et Petris, et Pastore
Capitulis Premyslensibus, Alexander et Volchardus, et
Tribunus Terrae Sanoensis. Lang mente et corpore exens, a
Terris, Diti, Junib, Iudonibus, suis qui busus, et
comperens recedendo, quod vero Pastore Pontis Premyslensium
quo ad actum hunc attinet, seum Succentibus, a bonis suis quod
omnibus, totaliter a plenarie incorporando, et subijcendo
pelam, libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia
ipse suo, et Rosa Dorothea de Komarnice Pontis sui
legimus, quibus ratificatione facta, a seipso inseruit nomine
Bonae uxorina et haereditaria in parta Ver totam et integram
Villam Lurawin in Partu Ruffis, Terraberis et dictae Sanoensis
causis et consistens, si excepta forte in contractu expressa
sunt omni quae sunt iure, dominio, proprietate, tituloque
obligationis, cum omnibus et singulis bonis eorum, scilicet
fructibus, redditibus, redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus,
tum agnis, fundis, pratis, fempis, pasuis, Syluis, bonis gajis,
nemoribus, indaginibus, rubetis, Vegetibus, mericis, Villagis,
hortis pomariis, apisteriis, agrum melliferis, Structionis, ad
fructus quibuslibet, tabernis, molendinis, horreis, hostiis,
granariis, Pagnis magnis et paruis, piscinis, piscinulis,
lacubus, paludibus, fluyis, fluminibus, torrentibus, aquis,
aquarum decurtibus, uis, riuulis, necnon subditis, pre-
thoniis, hostulariis, Inguis, eorumque laboribus, festibus,
dationibus, Vecturis, muniis, obsequiis, et officiis quibus
attinentibus, et pertinentibus, et inuertis, nihil ex quibus
Iuris, domini, proprietatis, ac cuiuslibet competentis et congruus
usque Succentibus, aut quocumque alio reseruat

seu excipiendo, de munita late, longe, circum ferentia hinc, per
 ofatorum bonorum hereditas, seu suis metris et limitibus ab
 antiquo extendit et extenditur, et quae ea bona ipse met. Regno
 tenuit, habuit et possidebat, ipsiusq. concernebant, ac eius legem
 serviebant; Jam ex nunc et de facto Dno Heles Nisto
 chi, eiusq. posteris in Summa Sex Millium Quingentorum
 florenz poloniam per se Recognitens, de qua p. se n. quietatur
 a festo conversionis Sancti Pauli Apostoli, p. cum et in
 mediate Venturo, ad simile festum conversionis Sancti Pauli
 Apostoli, in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
 primo p. cum Venturum invidens, et in defectu p. cum
 bono exemptionis, Summa q. murata Sex Millium Quin
 gentorum florenz poloniam totalis et integra realis p. cum
 extunc de bono ad bonum, festo ad festum p. cum die et festo
 conversionis Sancti Pauli Apostoli se se determinandi bonis
 et festo se se continere et immediate sequend, utq. ad exem
 ptionem bono eorum Summa q. murata totalis et integra
 realia et effectivam p. cum obligavit, insensit et
 inuadiavit, quos obligat, insensit et inuadiat p. cum.
 In quod quidem bona supra, p. cum omnia p. cum parte
 Regnem obligata et inuadiata, iam ex nunc et de facto is in
 Regno Dno Alexander de Vnichow Vstrizicli in burg
 Terra Sanocen, ofato Dno Heles Nisto chi, obligatus
 sus, ipsiq. posteris, eorum offis p. cum dat et ad mittit
 realia, In honem, et actualem, pacificam p. cum, per
 Antem quemcumq. comparend et Nobiles duos die quacumq.
 Voluerit offose acceptand. Per ipsum obligatum suum

cuiusq; posteris habeat bona, pmissa q; oia p'ent inuadiata cum
 vniuersis eorum vtilitatib; et vniuersis, altimend; et p'ueniend;
 genti vniuersi benedi, habend; et p'p'riand; illisq; quies et p'ace
 vniuersi, ac ad vsq; suos p'ueniend; p'ueniend; quosuis benefa
 ctos libere et effectualiter conuertendi, modo ac iure obligand;
 deberg; et tenend; m'at; Regni, p' se, actus suos in eor; sup
 bonis suis genti omnib; summisq; p' seand; qui tunc habent
 et habent eor; sup; obligat; vniuersi vniuersi et obligat; p'ent
 p' seand; et eor; suos vniuersi bonis p'missisq; omnib; p'ent
 p' seand; Regnem; inuadiata et tunc eorum; curd; a boni
 et quous impetitione iura p'ueniend; p'ueniend; p'ueniend;
 eor; condonand; Stat; et deberg; cuius eor; p'ueniend; in
 omni iudicio et officio Regni p'ent toties quous opp' fuerit
 tueri, defendere, euenire, intercedere et liberare, inile
 m'ent; cum posteris reddere, necnon h'c eadem boni
 p'missa omnia p'ent p' seand; Regnem; obligata et inuadiata
 ab omnibus in genere Junib; et Inscrisib; p'noib; et
 p'osessionib; super p'missa omnia modo quous, cui
 eor; p'ueniend; factis et fauend; tam et tunc q; q; uis
 p'ueniend; in eor; bona supra modo quous imp'ortat;
 et imp'ortat; Luenis deberg; et p'ueniend; p'ueniend; Junis
 qui busuis, in quocunq; p'ueniend; et gradu Junis dependend;
 et in quous iudicio et officio Regni obtend; et obtinend;
 ac sup; p'missa bonis p'ent obligatis p' d'uctis et p' d'uctis
 emundare et liberare, mundaq; et libera tunc facere,
 ac etiam Inueniend; p'fatari coram officio p'ent admissam
 in fundo bonis p'fatand; p'ent inuadiata cum p'ntem
 et p'ntes duos esse sequere non denegate, imo ale
 b; vniuersi eor; libere et effectualiter